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Miembros de la Comision de Calidad
(Actualizado el 1 de marzo de 2024)
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LEBANIEGO
2023

Francisco . . L .

Jarvierl Azcondo Sanchez Director javier.azcondo@unican.es

Soledad Nogués Linares Subdirectora soledad.nogues@unican.es

Laura Miguélez PAS (Administradora laura.miguelez@unican.es
Fernandez de la EDUC) ’ :

Maria Dolores

Ortiz Marquez

Directora del Area de
Calidad y Prospectiva

dolores.ortiz@unican.es

. Representante .
Manuel Alvarez Guerra manuel.alvarezg@unican.es
programa Doctorado
Rodriguez Representante . . .
Jorge ; jorge.rodriguez@unican.es
Hernandez programa Doctorado
. . Representante . . .
Fernando Igor | Gutierrez Zugasti P fernandoigor.gutierrez@unican.es
programa Doctorado
. L. Representante )
Carlos Lopez Gutiérrez P carlos.lopez@unican.es
programa Doctorado
, , Representante . .
Pablo Garcia Fernandez P pablo.garciafernandez@unican.es
programa Doctorado
) Representante . . .
Ignacio Varela Egocheaga ignacio.varela@unican.es
programa Doctorado
Maria del o Directora del Departamento . . .
C Simon Mateo* de Postgrado y direccion.dpe@csic.es
armen Especializacion del CSIC
Representante de .
Gonzalo Moral Real** P gonzalo.moral@alumnos.unican.es
doctorandos
Pedro Gil Sopena Técnico de Calidad pedro.qgil@unican.es

A determinar

Egresado

Se hace extensible la invitacidon a la Comisidon de Calidad a:

Los Técnicos de Calidad de la EDUC asignados a cada Programa de Doctorado.
* Alvaro Rada Iglesias actuard en representacion del CSIC (entidad colaboradora de la

EDUC) cuando no pueda asistir personalmente la Directora del Departfamento de

Postgrado y Especializacion del CSIC.
** Suplente: José Antonio Abarca Gonzdlez (jose-antonio.abarca@alumnos.unican.es).
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